Департамент образования
администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗ

От     17.09.2013                                                                         №  01-03/ 181

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с  Положением о Всероссийской олимпиаде школьников,

утверждённым Министерством образования и науки Российской Федерации
(приказ № 695   от 2 декабря 2009 года),  школьный этап Олимпиады
проводится с 1 октября по 15  ноября 2013 года.

С целью  четкой подготовки и качественного проведения школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МОУ ДПО «Информационно-образовательный Центр» (директор
Шувалова Светлана Олеговна):

- сформировать состав предметно-методических комиссий по
разработке заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников;

-  обеспечить организацию деятельности предметно-методических
комиссий по разработке заданий школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников;

                - осуществить выдачу пакетов олимпиадных заданий школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников.

2. Утвердить состав предметно-методических комиссий по разработке
заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
(Приложение 1).

3. Утвердить график школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предметам (Приложение 2).

4. Определить дату и время выдачи пакетов олимпиадных заданий
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников - 3 октября 2013
года с 13 до 16 часов в МОУ ДПО «Информационно-образовательный
Центр», кабинет 17.

5. Руководителям образовательных учреждений:
− обеспечить конфиденциальность при тиражировании олимпиадных
заданий для школьного этапа Олимпиады;

− организовать предметные олимпиады в соответствии с графиком
школьного этапа, утверждённым приказом;

− представить отчёт по итогам школьного этапа в МОУ ДПО
«Информационно-образовательный Центр», кабинет 15.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Смирнову Светлану
Владимировну, заместителя директора Департамента.

 Директор департамента                                                        Р.А. Брядовая